L’importo complessivo massimo della spesa per l’attività del “Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica” di cui alla Tabella sopra indicata – come desunto dalle UCS riportate nelle predette Istruzioni 

operative definite dal MIM – è determinato in € 4.080,00 (€ quattromilaottanta/00) lordo stato e comprensivo di 

IVA se dovuta. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale sull’Attività A.3.24 “Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” – D.M.